SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:       /TTr-THCS&THPTNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 3 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin niêm yết thông báo mời chào giá tại website

Sở Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Công văn số 4602/UBND-STC ngày 19 tháng 8 năm 2022 của Sở

Tài chính Đà Nẵng về việc hướng dẫn việc xác định giá dự toán mua sắm tài

sản, hàng hóa, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Thực hiện Công văn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẫn xác định giá trị dự

toán mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ

chức, đơn vị.

Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến có nhu cầu mua thiết bị vật tư

thay thế hệ thống lọc nước uống cho học sinh (đính kèm file) báo cáo Sở được

biết đồng thời xin phép được niêm yết thông báo mời chào giá tại website của

Sở theo qui định.

Kính mong quý cấp lãnh đạo cho phép và tạo điều kiện giúp đỡ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VPKT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-14T11:00:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T11:03:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T11:04:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T11:04:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!